

ADIS A/S

**Strandgade 4C
1401 København K**

CVR-nr. 30 35 18 94
CVR no. 30 35 18 94

Årsrapport for 2018

Annual report for 2018

(12. regnskabsår)
(12th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

*Adopted at the annual general meeting on 27
May 2019*

Allan Karlsen
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	3
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	22

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger *Company details*

Selskabet *The company*

ADIS A/S
Strandgade 4C
1401 København K

Telefon: 32697000
Telephone:

CVR-nr.: 30 35 18 94
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Bestyrelse *Supervisory board*

Martin Munch-Andersen, formand (chairman)
Jacob Martin Legéne
Allan Karlsen

Direktion *Executive board*

Gitte H. Pedersen

Revision *Auditors*

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut *Bankers*

Danske Bank A/S
Bank Mendes Gans

Selskabsoplysninger *Company details*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernforhold med Aon Corporation, 200 East Randolph Street, Chicago, Illinois 60601 (mindste koncernforhold) og Aon plc, Global headquarters, 8 Devonshire Square, London, England EC2M 4PL (største koncernforhold).

The company is included in the consolidated relationship with Aon Corporation, 200 East Randolph Street, Chicago, Illinois 60601 (minimum group relationship) and Aon plc, Global headquarters, 8 Devonshire Square, London EC2M 4PL (largest group relationship).

Koncernregnskab for Aon plc, England kan indhentes via Investor Relations afsnit på www.aon.com.

The Group Annual Report of Aon plc, England can be obtained on the Investor Relations section at www.aon.com.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsagentvirksomhed og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 9.302, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 31.944.

Selskabet har igennem regnskabsåret tilpasset den kommercielle og operationelle strategi, specielt med fokus på automatisering samt digitalisering af relevante løsninger, for at kunne imødekomme en forventet markedsudvikling og efterspørgsel. Det finansielle resultat anses som tilfredsstillende i dette perspektiv.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Ledelsen forventer en vækst i selskabets aktivitetsniveau i takt med udvikling af nye forretningskoncepter baseret på markedets efterspørgsel herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company's main purpose is to act as Insurance Agent and thus related business.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December 2018 shows a profit of t.kr. 9.302, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of t.kr. 31.944.

Through the fiscal year, the company has adapted the commercial and operational strategy, in particular with a special focus on digitalization and automation of relevant solutions, in order to meet expected market development and demand. The financial result is considered satisfactory in this perspective.

Net profit (loss) relation to expected development assumed in previous report

The management expects a growth in the company's level of activity in line with the development of new business concepts based upon the markets demand therefore.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		21.288	29.065
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-8.699	-8.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-124	-386
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		12.465	20.294
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	93	514
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-617	-1.022
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		11.941	19.786
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.639	-4.392
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		9.302	15.394
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		9.000	5.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		302	10.394
		9.302	15.394

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		772	896
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	<u>772</u>	<u>896</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		<u>772</u>	<u>896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7	8.095	10.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		0	37.826
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		9	152
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		2.741	3.235
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		87	96
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>10.932</u>	<u>51.691</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>30.432</u>	<u>34.598</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>41.364</u>	<u>86.289</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u><u>42.136</u></u>	<u><u>87.185</u></u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		600	600
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.344	22.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		9.000	5.000
Egenkapital <i>Equity</i>	8	<u>31.944</u>	<u>27.642</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.844	38.981
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		673	199
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		2.132	1.986
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.124	2.780
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		419	15.597
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>10.192</u>	<u>59.543</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Debt total</i>		<u>10.192</u>	<u>59.543</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u>42.136</u>	<u>87.185</u>
Leje- og leasingforpligtelser <i>Other financial liabilities</i>	9		
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018 <i>Equity at 1 January 2018</i>	600	22.042	5.000	27.642
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-5.000	-5.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	302	9.000	9.302
Egenkapital 31. december 2018 <i>Equity at 31 December 2018</i>	600	22.344	9.000	31.944

Noter

Notes

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	6.687	6.606
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	906	926
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	29	32
<i>Other social security costs</i>		
Øvrige personaleomkostninger	1.077	821
<i>Other staff costs</i>		
	8.699	8.385
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
<i>Average number of employees</i>	<hr/>	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124	386
<i>Depreciation tangible assets</i>		
	124	386
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	93	66
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	0	448
<i>Exchange gains</i>		
	93	514
	<hr/>	<hr/>

Noter

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	t.kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22	77
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	429	452
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	166	493
<i>Exchange loss</i>		
	<u>617</u>	<u>1.022</u>
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	2.131	4.331
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	495	61
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>2.639</u>	<u>4.392</u>

Noter Notes

6 Materielle anlægsaktiver Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2018 <i>Cost at 1 January 2018</i>	9.411
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost at 31 December 2018</i>	9.411
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2018</i>	8.515
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	124
Af- og nedskrivninger 31. december 2018 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2018</i>	8.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	772

7 Tilgodehavender Receivables

Alle indregnede tilgodehavender forfalder indenfor 1 år fra balancedagen.
All receivables in the balance sheet fall due within 1 year.

Noter

Notes

8 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

The share capital consists of:

600 A-aktier á t.kr. 1

600 A shares of t.kr. 1

Pålydende værdi
600
<hr/>
600
<hr/>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

The share capital has developed as follows:

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	600	600	600	600	500
<i>Share capital at 1 January 2018</i>					
Tilgang i året	0	0	0	100	0
<i>Additions for the year</i>					
Virksomhedskapital	600	600	600	700	500
<i>Share capital</i>					

9 Leje- og leasingforpligtelser

Other financial liabilities

Klientmidler indestående på separate konti udgør i alt t.kr. 3.415.

Client funds deposits on seperated bank accounts totalling t.DKK 3,415.

Noter

Notes

10 Eventualposter m.v.

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aon Denmark A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, Aon Denmark A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for the payment of income taxes for income years 2013 onwards and withholding taxes on dividends, interest and royalties falling due for payment on or after 1 July 2012.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

No security for loans had been placed at 31 December 2018.